ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E AGROPASTORIL DOS AGRICULTORES DAS

FAZENDAS DE SÃO PEDRO DE BAIXO E SÃO PEDRO DE CIMA

AVISO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 01 /2024

A ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA E AGROPASTORIL DOS AGRICULTORES DAS FAZENDAS DE

SÃO PEDRO DE BAIXO E SÃO PEDRO DE CIMA, torna público o Processo de Seleção de

Pessoal conforme Edital nº 01/2024 para contratação de profissional especializado para

desempenhar as atribuições de Agente de Negócios - AN, na Organização Produtiva, cuja

função e atividades estão descritas no Termo de Referência e conforme previsto no Termo

de Colaboração firmado com a CAR proveniente do Edital de Chamada Pública n° 002/2024.

1. Objeto: Contratação de Agente de Negócios - AN

2. Número de vagas: 01.

3. Local de trabalho: Sede da Agroindústria/Associação

4. Prazo de inscrição: De 27/12/2024 a 15/01/2025

O edital completo está disponível em no mural da associação, site, redes sociais, páginas de

organizações parceiras, como ARESOL, COOPERSABOR e EFASE. Informações adicionais

podem ser obtidas pelo e-mail saopedroassociacao2020@gmail.com .

Monte Santo /BA, 27 de dezembro de 2024.

______________________________________________
Marinalva Moura da Silva

Presidente da Entidade

mailto:saopedroassociacao2020@gmail.com